

# Star VVS Odense A/S

Industrivej 4, Hjallese, 5260 Odense S

CVR-nr. 40 00 93 45

## Årsrapport

**30. oktober 2018 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020.

---

Mikkel Juul Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 30. oktober 2018 - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Star VVS Odense A/S Industrivej 4, Hjallelse 5260 Odense S
	CVR-nr.: 40 00 93 45
	Stiftet: 30. oktober 2018
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 30. oktober - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Steen Nielsen Kenn Haugaard Villadsen Mikkel Juul Madsen
<b>Direktion</b>	Mikkel Juul Madsen, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er VVS-virksomhed samt andet hermed i forbindelse stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.633.246 Det ordinære resultat efter skat udgør 495.557. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	30/10 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.633.246</b>
1 Personaleomkostninger	-2.898.342
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-92.417
<b>Driftsresultat</b>	<b>642.487</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-530
<b>Resultat før skat</b>	<b>641.957</b>
2 Skat af årets resultat	-146.400
<b>Årets resultat</b>	<b>495.557</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	495.000
Overføres til overført resultat	557
<b>Disponeret i alt</b>	<b>495.557</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>30/10 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	51.579	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>51.579</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	397.452	0
Indretning af lejede lokaler	73.400	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>470.852</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>522.431</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.069.201	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	487.791	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.556.992</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	293.742	500.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.900.734</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.423.165</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>31/12 2019</u>	<u>30/10 2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	557	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	495.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>995.557</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	146.400	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>146.400</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	767.960	0
Anden gæld	513.248	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.281.208	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.281.208</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.423.165</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
**4 Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. oktober 2018	500.000	0	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>557</u>	<u>495.000</u>	<u>495.557</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>557</u></b>	<b><u>495.000</u></b>	<b><u>995.557</u></b>

## Noter

	30/10 2018 - 31/12 2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	2.551.955
Pensioner	311.650
Andre omkostninger til social sikring	34.737
	<u>2.898.342</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	146.400
	<u>146.400</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.	
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 120 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 50 måneder og en samlet restleasingydelse på 499 t.kr. samt 270 t.kr. ved ophør af leasingkontrakterne.	

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mikkel Juul Madsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-845186464107

IP: 212.37.xxx.xxx

2020-03-25 07:14:54Z

NEM ID 

## Henrik Steen Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-744329094837

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-03-25 07:15:59Z

NEM ID 

## Kenn Haugaard Villadsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-015737440549

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-03-25 09:21:06Z

NEM ID 

## Kim Buus Mogensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Brandt Revision Esbjerg

Serienummer: CVR:25492145-RID:96479639

IP: 37.205.xxx.xxx

2020-03-25 10:18:00Z

NEM ID 

## Torben Nielsen

Registreret revisor

På vegne af: BRANDT STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:25492145-RID:51150738

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-03-25 21:48:01Z

NEM ID 


## Mikkel Juul Madsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-845186464107

IP: 212.37.xxx.xxx

2020-03-27 09:22:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0TGAA-N78PI-TEBIQ-YKX8X-K4617-MMEE0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>